[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.08.2021

	№ 12/61

Об аннулировании регистрации кандидата
в депутаты Шабалинской районной Думы Кировской области шестого созыва Чистяковой Ольги Анатольевны

    В соответствии с частью 1 статьи 3011 Закона Кировской области
«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании поступившего заявления Чистяковой Ольги Анатольевны, кандидата в депутаты Шабалинской районной Думы Кировской области шестого созыва, выдвинутого Кировским региональным отделением Политсоветом Шабалинского районного местного отделения Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Шабалинской районной Думы Кировской области шестого созыва Чистяковой Ольги Анатольевна по второму избирательному округу .

2. Аннулировать удостоверение о регистрации, выданное Чистяковой О.А. от 23.07.2021 года № 1.

3. Направить настоящее постановление для опубликования
в районную газету «Шабалинский край» не позднее 06.08.2021 года и разместить на сайте администрации Шабалинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель  комиссии
	___________
	Попова О.П.

	Секретарь комиссии
	___________
	Каргапольцева О.С.